



OOPPERA
BALETTI

Palefacen kirjoittamalle oopperalle kansainvälistä tunnustusta

***Ihmepoika A* on valittu vuoden 2017 parhaaksi oopperaksi kansainvälisessä Young Audiences Music Awards (YAMawards) -kilpailussa. Kilpailussa palkitaan parhaita esimerkkejä oopperatalojen viimeisimmistä projekteista nuorten ja lasten kanssa.**

Tuomaristo painotti valinnassaan esityksen musiikillista ja taiteellista tasoa, lavastusta, nuorten esiintyjien taitoja, yleisön ja esiintyjien välistä kommunikaatiota sekä esityksen merkityksellisyyttä nuorille katsojille. [YAMawards](#) järjestettiin tänä syksynä 8. kerran. Mukana kilpailussa oli 60 teosta ja 17 maata. Parhaan oopperan palkinnon YAMawardseissa jakavat JMI ja [RESEQ](#).

[Ihmepoika A](#) sai kantaesityksensä Kansallisoopperan Alminsalissa huhtikuussa 2017. Koululaisooppera syntyy alakouluoppilaiden ja oopperan ammattilaisten yhteistyönä. Rap-artisti **Karri Miettisen** eli **Palefacen** kirjoittama ja **Timo Hietalan** säveltämä ooppera kiertää syksystä 2017 alkaen jopa 80 koulussa ympäri Suomen. *Ihmepoika A* on järjestyksessään jo seitsemäs Kansallisoopperan tilaama koululaisooppera.

Oopperaa ammattilaisten kanssa – hae mukaan

Koululaisoopperan valmisteluvaiheessa 40–60 oppilaan ryhmä perehtyy opettajansa johdolla teoksen musiikkiin, roolihahmoihin ja aiheeseen sekä opettelee näyttämöilmaisua. Teoksen aihepiiriin perehdytään eri oppiaineissa Oopperalta saadun materiaalipaketin avulla. Ennen esitystä ohjaaja ja pianisti vierailevat koululla harjoittamassa musiikkia ja ohjausta. Esityspäivänä teos esitetään koulutovereille ja perheille pukujen, maskeerauksen ja lavastuksen kanssa. Ilmoittautuminen keväällä 2018 käynnistyy kiertueeseen on nyt alkanut – ilmoittautumislinkki löytyy [täältä](#).

Lisätietoja: viestintäsuunnittelija Petra Rönkä, p. 09 4030 2320, petra.ronka@opera.fi

Suomen kansallisooppera ja -baletti / Viestintä
viestintäpäällikkö Katja Jokinen 09 4030 2322
viestintäsuunnittelija Petra Rönkä 09 4030 2320 (oopperat)
viestintäsuunnittelija Jussi Iltanen 09 4030 2223 (baletit)
viestintäkoordinaattori Tuike Lehko 050 439 2710
[etunimi.sukunimi\(at\)opera.fi](mailto:etunimi.sukunimi(at)opera.fi)
www.oopperabaletti.fi

Suomen kansallisooppera ja -baletti on kansallinen taidelaitos, joka toimii koko Suomen hyväksi: Kansallisooppera on maan ainoa ammatillinen oopperatalo, Kansallisbaletti taas maan ainoa ammatillinen balettiyhtiö. Ohjelmistoon kuuluu sekä aikaa kestäviä klassikkoja että uusia teoksia, maailmalta ja kotimaasta.
www.oopperabaletti.fi